
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

5-oji Gavėnios savaitė                                                              balandžio 3 d. 2022 m.                                          
balandžio 3 d.  -  balandžio 10 d.                                             Sekmadienis                                                                               
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Tikrai mums Viešpats stebuklą padarė, mus aptvindė   
                                                                                                                  linksmybe.” 
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.  3 d.   8:00  už  Anicetą (7 m.) ir Juozą Burbus  -  aukoja dukra Vida, Andrea ir   
                                                                                                                 Saulius Goriai                 
                    10:30  Šv. Rožančius      
                    11:00  už  Anicetą Burbienę  -  aukoja dukra Aldona Otto 
Pirm.   4 d.  10:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Antr.    5 d.  10:00   
Treč.    6 d.  10:30  už  Clifford Darbyson  -  aukoja sūnus Glenn   
Ketv.    7 d.  10:00   
Penk.   8 d.  10:30  už  Baltijos valstybių nepriklausomybę ir už visus lietuvius, latvius   
                                                                          ir estus  -  aukoja Jonas ir Jonė Brikiai   
Šešt.    9 d.  17:00  už  Emiliją Paunksnienę  -  iš palikimo 
Sekm.10 d.   9:00   už  Anicetą (7 m.) ir Juozą Burbus  -  aukoja dukra Irena Burbaitė   
                                                                                                  Gumauskienė ir šeima                     
                    10:00  Šv. Rožančius   
                    10:30  už  Danutę Staškevičienę  -  aukoja Vytas ir Angelė Ptašinskai 
 
kovo 27 d. 2022,    rinkliava  187.00     žvakės  76.75                                                       
 
parapijos mokestis  50 dol.  Victor ir Jennie Gurklys, Danutė Jaugelienė   
 
parapijai aukojo:   
100 dol.  Victor ir Jennie Gurklys,  93.30 dol.  Frontstream Inc. 
po 20 dol.  R.V. Bulotai, L. Dainienė, A.V. Givis, V.S. Goriai, D. Jaugelienė  
--- dol.  Alan ir Nijolė Matusevičiūtė Forster  
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  
                                                                   
                                                                   



 
 
                                                                
                                                                    

                                                                   Skelbimai                                                                  
 
Mūsų parapijos metinis susirinkimas bus sekmadienį balandžio 24 d. 11:30 val. (po 
10:30 val. Šv. Mišių), bus pristatyta 2021 m. finansinė apyskaita ir bendra parapijos 
situacija, ir bus laiko atsakyti į parapijiečių klausimus ir girdėti jų pasiūlymus. Du 
parapijos komiteto nariai baigia savo pirmąją 3 metų kadenciją, jie gali būti perrinkti 
antrajai kadencijai. Bus vaišių ir kavos, dalyvaukime visi. 
 
                                                               ******       
 
Didžiosios Savaitės tvarka mūsų parapijoje: Didysis Ketvirtadienis balandžio 14 d.  
18 val., Didysis Penktadienis balandžio 15 d. 18 val., Didysis Šeštadienis balandžio  
16 d. 17 val., ir Velykų Sekmadienis balandžio 17 d. 8 val., dalyvaukime visi.  
 
                                          
                                                    Malda Šv. Juozapui 
 
Atsimink, o skaistusis Mergelės Marijos sutuoktini, mano mielasis globėjau Šventas 
Juozapai, kad nėra girdėta kad kažkas prašė Tavo užtarimo ir pagalbos ir nebuvo 
išklausytas. Aš su pasitikėjimu kreipiuosi į Tave ir nuoširdžiai Tau prašau: neatmesk 
mano maldų, o Išganytojo tyrasis tėve, bet išklausyk jas su gerumu ir padėk man, per 
Jėzų Kristų, mūsų Viešpatį. Amen.        
 
                                 Popiežiaus Pranciškaus malda Šv. Juozapui 
 
Sveikinu Tave, Išganytojo globėjau, Mergelės Marijos sutuoktini. Dievas pavedė Tau 
savo Sūnų; Tavyje Marija pasitikėjo; su Tavimi Kristus pasidarė vyras. O palaimintas 
Juozapai, būk mums irgi tėvas, ir vesk mus gyvenimo keliu. Duok mums malonės, 
pasigailėjimo ir drąsos, ir apsaugok mus nuo visų blogybių. Amen.    
 


